
第一分庁舎 四谷 箪笥町 榎町 若松町 大久保 戸塚 落合第一 落合第二 柏木 角筈 日 計 累 計

7月4日（金） 482 482 482

7月5日（土） 720 720 1,202

7月6日（日） 812 812 2,014

7月7日（月） 612 612 2,626

7月8日（火） 576 576 3,202

7月9日（水） 567 567 3,769

7月10日（木） 491 491 4,260

7月11日（金） 646 646 4,906

7月12日（土） 1,283 1,283 6,189

7月13日（日） 782 1,597 1,825 1,091 1,008 885 1,540 1,016 1,092 600 460 11,896 18,085

7月14日（月） 470 656 686 396 467 428 671 449 489 237 175 5,124 23,209

7月15日（火） 496 418 574 361 378 281 562 308 318 169 149 4,014 27,223

7月16日（水） 712 631 793 447 484 410 735 492 446 253 252 5,655 32,878

7月17日（木） 906 1,030 1,054 706 734 591 1,068 694 748 381 330 8,242 41,120

7月18日（金） 1,070 1,103 1,182 720 782 649 1,263 735 815 466 393 9,178 50,298

7月19日（土） 1,621 1,836 2,132 1,327 1,338 930 1,838 1,239 1,436 783 716 15,196 65,494

合計 12,246 7,271 8,246 5,048 5,191 4,174 7,677 4,933 5,344 2,889 2,475 65,494 65,494

【参考】令和４年７月１０日執行　参議院（東京都選出）議員選挙

第一分庁舎 四谷 箪笥町 榎町 若松町 大久保 戸塚 落合第一 落合第二 柏木 角筈 日 計 累 計

6月23日（木） 484 484 484

6月24日（金） 433 433 917

6月25日（土） 638 638 1,555

6月26日（日） 660 660 2,215

6月27日（月） 469 469 2,684

6月28日（火） 465 465 3,149

6月29日（水） 415 415 3,564

6月30日（木） 422 422 3,986

7月1日（金） 401 401 4,387

7月2日（土） 664 664 5,051

7月3日（日） 500 1,016 1,117 749 782 679 1,122 702 841 415 304 8,227 13,278

7月4日（月） 450 553 600 385 439 517 655 386 417 225 149 4,776 18,054

7月5日（火） 414 515 602 359 421 391 584 371 367 178 143 4,345 22,399

7月6日（水） 489 543 624 354 411 360 563 367 422 233 173 4,539 26,938

7月7日（木） 624 610 701 447 486 449 638 458 480 235 248 5,376 32,314

7月8日（金） 687 691 778 475 486 439 763 524 507 292 241 5,883 38,197

7月9日（土） 1,243 1,312 1,667 975 991 750 1,444 972 1,052 527 573 11,506 49,703

合計 9,458 5,240 6,089 3,744 4,016 3,585 5,769 3,780 4,086 2,105 1,831 49,703 49,703

令和7年7月20日執行参議院（東京都選出）議員選挙
期日前投票所別の日別投票者数

投票者数（人）※在外選挙人含む

投票者数（人）
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